
 
 

systémové číslo veřejné zakázky P21V00000166 

 
  Stránka 1 z 9 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy objednatele: 2021-0246/OMH 

 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 4169292/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: 

Sídlo: Chlum 2, 405 02, Děčín 34 

Statutární zástupce: 

IČO: 68431228 

DIČ: CZ7802042380 

Bankovní spojení: KB Děčín 

Číslo účtu: 3917200227/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“ 

I.  

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na 
základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „Rozšíření prostor prádelny v 
objektu Jindřichova 337, DĚČÍN IX – BYNOV“.  

Práce budou prováděny dle projektové dokumentace zpracované autorizovaným technikem pro 
pozemní stavby Janem Hoškem se sídlem Mikulášovice 795, Mikulášovice, IČO 03454339, ČKAIT 
0501263, č. zakázky 2019/201. V případě, že se vyskytuje v kterékoli části projektové dokumentace 
konkrétní typ výrobku či materiálu, pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem 
obdobným se zajištěním těchto minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

Dále bude stavba prováděna dle podmínek stanovených ve stavebním povolení Rozhodnutí  
č. 103/2020 vydaným Magistrátem města Děčín, odbor stavební úřad č.j. MDC/71845/2020 ze dne 
03.07.2020. 

Dílo je specifikováno položkovým výkazem výměr a podmínkami realizace zakázky, které zhotovitel 
převzal před uzavřením této smlouvy od objednatele v jednom vyhotovení. 

2. Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů: 
a) příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (stavební úřad, silniční správní 

úřad, vodoprávní úřad atd.), 
b) revizní zprávy, 
c) osvědčení o zkouškách použitých materiálů, atesty, záruční listy, prohlášení o shodě, 
d) provedení předepsaných zkoušek, 
e) dokumentace skutečného provedení (ve dvojím vyhotovení) dle vyhlášky 499/2006 Sb., 
f) fotodokumentace průběhu stavby, 
g) doklady o likvidaci odpadů, 
h) všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné provozování 

díla nebo jeho kolaudaci. 

Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou 
zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho 
provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku. 



Stránka 2 z 9 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval 
ještě před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je 
zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto 
prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou 
nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících 
předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že 
objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla 
se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu.  

5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky 
bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na 
provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.  

6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí 
písemné dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít 
taková dohoda o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody 
o změně díla i ujednání o změně ceny díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště 
uzavřena dohoda o změně ceny díla. Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovné  dohody 
smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku.  

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah díla 
dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se 
cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu objednatele 
realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový výkaz výměr předložený 
zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.  

8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví 
dle jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě. 

II.  

Místo plnění zhotovitele 

Místem realizace je objekt výměníkové stanice v ulici Jindřichova č.p. 337, Děčín IX-Bynov na  
st.p.č. 922, a pozemku p.č. 816/2, k.ú. Bynov. 

III.  

Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. I této smlouvy, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli 
vad a nedodělků předat písemně protokolárně objednateli do 115 dnů od předání staveniště. 

2. Stavební práce budou koordinovány se zástupcem objednatele a TDS. 

3. Zhotovitel je povinen zahájit práce až na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. 
Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. V případě, že 
nepřevezme zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště za 
předané uplynutím 5. dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepíší společně smluvní strany 
předávací protokol. 

4. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení staveniště 
se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolární předání objednateli, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením tzv. vyšší 
moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech mimořádné 
povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy, válečné události, atp. 
V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, pokud byly 
jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci.  

6. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem dokončení, který 
je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, kde bude 
stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího odeslání. 

7. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn 
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních řízení 
souvisejících s prováděním stavby a takových, které znemožní řádné plnění díla. Zhotovitel je 
takovým pokynem vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje  doba provedení díla. 
V případě přerušení prací o více jak 6 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit. 



Stránka 3 z 9 

 

IV.  

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové 
výši: 

 3.698.817,97 Kč bez DPH 
(slovy: třimilionyšestsetdevadesátosmtisícosmsetsedmnáct,97 korun českých bez DPH). 

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

3. Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti a bude na ni 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004Sb. o DPH. 

4. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou 
dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně výkazu výměr a porozuměl plně stavebnímu 
dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací, tak aby předávané 
dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil s projektovou 
dokumentací, že ji přezkoumal z hlediska jeho technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že 
tato projektová dokumentace je úplná a umožňuje provést dílo podle ní v rozsahu, způsobem, za 
cenu a v termínech a nepožaduje žádné její další doplnění a nezjistil v ní podstatné nejasnosti ani 
závady. 

5. Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této 
smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy 
výslovně předvídanými v této smlouvě.  

6. Pokud některé z oceněných položek výkazu výměr nebudou realizovány v plném rozsahu, bude ze 
strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek. 

7. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

V.  

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 

a) V průběhu realizace stavby měsíčně za skutečně provedené práce. Jejich výše se stanoví dle 
skutečné prostavěnosti v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu 
provedených prací. Za objednatele je oprávněn fakturaci odsouhlasit i technický dozor stavby. 
Zhotovitel předloží soupis prací v elektronické podobě ve formátu *.xls (x). Soupisy skutečně 
provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději do 5 
pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem. Odsouhlasený soupis provedených 
prací bude součástí faktury. 

b) Celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým dokladem, 
až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této smlouvy. 

c) Případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a to na 
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli 
uhradit.  

2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly 
smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se 
rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.  

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v jednom vyhotovení. Nedílnou součástí daňového 
dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění změn a doplňků, zákon  
o DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena 
informace o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním dokladu bude 
uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), ze které není 
jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka s touto měrnou 
jednotkou dále specifikována. 



Stránka 4 z 9 

 

5. Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 
zakázky P21V00000166. 

6. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti popř. přílohy, je 
objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

VI.  

Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z této 
smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 

a) pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně z projektové dokumentace a výkazu výměr, 
které jsou však nezbytné pro plné provedení díla, 

b) inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných 
dokladů při předání stavby objednateli, 

c) zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení ve dvojím 
vyhotovení), 

d) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného 
prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby  
a zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby, 

e) zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel, 

f) uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při 
dokončení a předání díla, 

g) kácení náletových dřevin. 

2. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit  
a napomáhat.  

3. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla skutečný stav 
inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) u jednotlivých správců 
těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených stavbou ochranu všech 
podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nedošlo k jejich poškození. 

4. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj 
náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory  
a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování 
bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění 
stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento povinen odstranit, do zhotovitelem 
připravených kontejnerů každý den.  

5. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany všemi 
svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných poddodavatelů 
včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování 
bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a tuto osobu uvede 
do stavebního deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržením 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavatelů hradí 
beze zbytku zhotovitel.  

6. Zhotovitel uvede, nejpozději do 5 dnů od provedení díla, pozemky a prostory využívané  
pro zařízení staveniště do původního stavu, a to na své náklady.  

7. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

8. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku 
odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu. Zhotovitel 
se zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho 
opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních 
zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující 
odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo díla.  
Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace 
spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění díla je Zhotovitel 
povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci 
materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn 



Stránka 5 z 9 

 

kontrolovat kdykoli v průběhu provádění díla i bezprostředně po předání díla a je oprávněn vyžádat 
si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu. 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného 
prodlení předložit doklady Objednateli nebo kopie dokladů zaslat. 

9. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele elektronicky e-mailem a zápisem do stavebního 
deníku stavby k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. 
Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce sítí), které 
si to vyžádaly ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené stavby. Nesplnění této 
povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 občanského zákoníku. 

10. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací určených 
k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i emailem vyzván, může zhotovitel po určené 
lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací 
(správci sítí) ve stavebním deníku.  

11. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a zapisovat do něj všechny údaje důležité pro řádné 
provádění díla. Deník bude uložen na stavbě u stavbyvedoucího a to tak, aby byl kdykoliv na 
požádání k dispozici objednateli i pro příslušný technický dozor objednatele. 

Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 
a) za objednatele – Kristýna Eichelmannová, technik realizace, 
b) za zhotovitele – bude určeno nejpozději při předání staveniště a odpovědné osoby budou 

zapsány ve stavebním deníku,  
c) orgány státního stavebního dohledu. 

12. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou kontrolu 
díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li odpovědní pracovníci 
zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost prováděného díla, životy nebo zdraví 
pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou.  
O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku. 

13. Průběžná kontrola výstavby bude prováděna rovněž na kontrolních dnech stavby konaných za účasti 
objednatele a zhotovitele minimálně jedenkrát za dva týdny, pokud se smluvní strany nedohodnou 
na jiné frekvenci kontrolních dnů. Kontrolní dny svolává a zápisy pořizuje objednatel. Opatření 
z kontrolních dnů jsou povinni zástupci zhotovitele i objednatele dodržovat, pokud nejsou v rozporu 
s touto smlouvou. 

14. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektové dokumentace, dále 
za to, že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně 
závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních orgánů  
a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou dokumentací, 
příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími obecně závaznými předpisy, 
mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a požadavky objednatele. 

15. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, 
aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární 
bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků  
a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty 
platné pro ČR.  

16. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele a musejí 
vycházet ze schválené projektové dokumentace. 

17. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví provedení 
zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující a musí předcházet 
předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost těchto zkoušek a jejich výsledek 
plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad. 

18. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, 
je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí 
splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

19. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, 
jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení 
jakýchkoliv poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele 
prostřednictvím konkrétně určeného poddodavatele. 

20. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele jemu doložit doklady prokazující, že pokud ve své 
nabídce, která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval svou kvalifikaci 
prostřednictvím určité osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je oprávněn 



Stránka 6 z 9 

 

nahradit tuto osobu jinou osobou s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat odbornou 
způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna osoby musí být předem 
projednána a odsouhlasena objednatelem. 

21. Zhotovitel se zavazuje pojistit proti všem újmám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku 
objednatele, na kterém má být provedeno dílo, a je povinen na požádání odpovědné osoby 
pověřené objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě 
stanovené objednatelem nepředloží zhotovitel pojistnou smlouvu s limitem pojistného plnění  
10 milionů Kč, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

22. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně 
výše jejich podílu na plnění smlouvy.  

23. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy. 

24. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání  
a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

25. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském 
řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících 
povinností, zejména, že při provádění díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

VII.  

Předání a převzetí 

1. K přejímce řádně dokončeného a úplného díla zhotovitel objednatele vyzve písemně nejméně  
7 pracovních dnů předem a k přejímacímu řízení jako součást svého plnění doloží: 

a) doklady uvedené v čl. I odst. 2, 
b) stavební deníky, atesty, záruční listy, osvědčení o zkouškách použitých materiálů a všechny 

další doklady nezbytné pro přejímku díla, 
c) seznam poddodavatelů, kteří prováděli práce na díle v rozsahu odpovídajícím více než 10 % z 

ceny díla. 

2. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předání díla. 
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy 
odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.  

3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud si to 
objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným termínem předání  
a převzetí nebo kolaudace.  

4. Prostory pro uskutečnění přejímacího řízení zajistí zhotovitel. 

VIII.  

Vady díla a záruky za předmět plnění 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 
stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto 
smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 36 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne 
zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami 
poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

5. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je 
oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z ceny díla 
anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele: 

a) u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5 dnů, 
b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,  

 a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli. 



Stránka 7 z 9 

 

6. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle vyskytnou  
v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při reklamačním řízení ve 
vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto termíny nesmějí být sjednány ve 
lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud 
to bude technicky nebo v závislosti na klimatických podmínkách možné. 

7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce  
5 tohoto článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění vad díla, které svým projevem 
ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání. 

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které odpovídá 
z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora uvedených. Pokud 
reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn 
odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním 
reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 3. této SOD.  

9. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást 
stavebního díla běží nová záruční lhůta.  

10. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.  

IX.  

Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo na 
jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho zabudováním.  

2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. Stejně tak 
nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které 
používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho poddodavatelů na 
majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků. 

4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla a nebezpečí 
škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného v článku I. této 
smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

X.  

Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 1 této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den prodlení se splněním tohoto 
závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně 
díla.  

2. V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu ve výši 1000,- 
Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení a 
za každou jednotlivou vadu. 

4. V případě prodlení zhotovitele s jakoukoliv povinností uvedenou v čl. VIII odst. 7 této smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý 
započatý den prodlení.  

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za 
každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti stanovené v čl. VI odst. 4 této smlouvy. 

7. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla seznam všech 
poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez 
DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % z celkové ceny 
díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení. 



Stránka 8 z 9 

 

8. Jestliže zhotovitel poruší některou svou povinnost uvedenou v čl. VI odst. 20 této smlouvy nebo 
nedoloží požadované doklady ve lhůtě stanovené objednatelem, zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 % z ceny díla za každé takové porušení. 

9. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

10. Vedle kteréhokoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody, která mu vznikne 
z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto smlouvou. 

XI.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského 
zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 
a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu 

nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu staženo 
z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel 
nezavinil,  

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,  
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou 

kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele 
(postačí zápis do stavebního deníku stavby), 

e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv na 
toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.  

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto 
případech: 
a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel nezavinil,  
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než  

15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto 
jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených 
nákladů na realizaci díla. 

3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště v termínu do  
14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.  

4. Zmaří-li objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli 
pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným.  

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

6. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

XII.  

Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za zhotovitele: 

- za objednatele: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

- za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

3. Technický dozor stavby provádí pověřený pracovník objednatele. 

 
 
 
 



Stránka 9 z 9 

 

XIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost 
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla 
původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který 
musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
(1) zhotovitel. 

6. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 21 04 36 04 dne 23.02.2021. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - oceněný položkový soupis dodávek a prací, 
Příloha č. 2 - příp. seznam poddodavatelů. 

XIV.  

Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo 
neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po 
jejím důkladném přečtení, své podpisy. 

 
V Děčíně dne 14.04.2021     V Děčíně dne 10. dubna 2021 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

...................................................    ................................................. 
za objednatele  za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města                                      



Stavba: 2019131

Objekt: 02

Rozpočet: 2019131

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

63 500,00

3 698 817,97

4 475 569,74

3 698 817,97

60 000,00

Děčín

Položkový rozpočet stavby

776 751,77

0,00

1 086 050,30

287 579,00

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Celkem

2 201 688,67

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 25



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 313 230,10 8

2 HSV 41 624,00 1

3 HSV 199 852,26 5

342 HSV 128 784,05 3

4 HSV 1 862,40 0

5 HSV 162 200,00 4

61 HSV 441 717,98 12

62 HSV 119 119,11 3

63 HSV 144 826,79 4

64 HSV 36 705,08 1

8 HSV 24 825,00 1

91 HSV 3 742,80 0

94 HSV 37 120,00 1

95 HSV 155 023,00 4

96 HSV 182 227,51 5

99 HSV 50 451,49 1

711 PSV 80 786,51 2

713 PSV 51 125,39 1

721 PSV 33 516,02 1

722 PSV 28 896,14 1

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 25



725 PSV 25 967,37 1

728 PSV 65 455,81 2

733 PSV 40 575,95 1

734 PSV 10 806,80 0

735 PSV 23 802,30 1

764 PSV 5 067,64 0

766 PSV 27 095,60 1

767 PSV 107 458,57 3

769 PSV 105 825,60 3

771 PSV 157 669,29 4

781 PSV 143 863,97 4

783 PSV 21 152,88 1

784 PSV 114 684,46 3

799 PSV 42 300,00 1

M21 MON 227 269,00 6

M22 MON 49 690,00 1

M23 MON 5 220,00 0

M46 MON 5 400,00 0

D96 PSU 158 377,10 4

VN VN 60 000,00 2

ON ON 63 500,00 2

Cena celkem 3 698 817,97 100

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce klempířské

Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 313 230,10
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 30,00000 100,00 3 000,00 RTS 19/ II

2 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 125,00000 260,00 32 500,00 RTS 19/ II

3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 16,80000 1 800,00 30 240,00 RTS 19/ II

odkoppávka terénu kolem objektu : 16,8 16,80000

4 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 25,00000 1 900,00 47 500,00 RTS 19/ II

5 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 24,00960 1 120,00 26 890,75 RTS 19/ II

dešťová kanalizace : 10*0,8*1,5 12,00000

splašková kanalizace : 7*0,8*1,5 8,40000

pro palisádu : 15,04*0,4*0,6 3,60960

6 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 m3 48,93915 980,00 47 960,37 RTS 19/ II

pro novou skladbu podlahy : 

125,79*(0,5-0,25) 31,44750

4,89*(1,22-0,25)*0,5 2,37165

Mezisoučet 33,81915

pro kanalizaci : 

(12+6+12+12)*0,6*0,6 15,12000

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 101,14875 260,00 26 298,68 RTS 19/ II

odkopávky : 16,8 16,80000

odkopávky silnice : 25 25,00000

rýha : 24,0096 24,00960

ruční výkop : 48,93915 48,93915

zásyp : -13,6 -13,60000

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 505,74375 10,00 5 057,44 RTS 19/ II

101,14875*5 505,74375

9 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 48,93915 120,00 5 872,70 RTS 19/ II

pro novou skladbu podlahy : 

125,79*(0,5-0,25) 31,44750

4,89*(1,22-0,25)*0,5 2,37165

Mezisoučet 33,81915

pro kanalizaci : 

(12+6+12+12)*0,6*0,6 15,12000

10 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 48,93915 125,00 6 117,39 RTS 19/ II

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,60000 480,00 6 528,00 RTS 19/ II

dešťová kanalizace : 10*0,8*1 8,00000

splašková kanalizace : 7*0,8*1 5,60000

12 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,04000 652,00 1 330,08 RTS 19/ II

kanalizační revizní šachty : 

0,6*0,6*0,8*5 1,44000

0,4*1,5*1*1 0,60000

Mezisoučet 2,04000

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 16,93676 485,00 8 214,33 RTS 19/ II

pro kanalizaci nitřní : 

(12+6+12+12)*0,6*0,5 12,60000

-3,14*0,1*0,1*12 -0,37680

-3,14*0,08*0,08*6 -0,12058

-3,14*0,065*0,065*12 -0,15920

-3,14*0,05*0,05*12 -0,09420

Mezisoučet 11,84923

dešťová kanalizace : 10*0,8*0,4 3,20000

-3,14*0,065*0,065*10 -0,13267

splašková kanalizace : 7*0,8*0,4 2,24000

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

-3,14*0,1*0,1*7 -0,21980

14 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 38,00000 180,00 6 840,00 RTS 19/ II

15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 25,00000 96,00 2 400,00 RTS 19/ II

16 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 38,00000 250,00 9 500,00 RTS 19/ II

17 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 101,14875 350,00 35 402,06 RTS 19/ II

18 00572410R Směs travní parková kg 1,90000 200,00 380,00 RTS 19/ II

38*0,05 1,90000

19 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 3,80000 2 500,00 9 500,00 RTS 19/ II

38*0,1 3,80000

20 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 t 3,77400 450,00 1 698,30 RTS 19/ II

kanalizační revizní šachty : 

0,6*0,6*0,8*5*1,85 2,66400

0,4*1,5*1*1*1,85 1,11000

Mezisoučet 3,77400

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 41 624,00
21 281606212R00 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm m 75,68000 550,00 41 624,00 RTS 19/ II

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 199 852,26
22 310238211R00 Zazdívka otvorů cihlami na MVC m3 5,69620 1 500,00 8 544,30 RTS 19/ II

14,99*0,38 5,69620

23 310271520R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 0,22000 1 200,00 264,00 RTS 19/ II

1,1*0,2 0,22000

24 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,79120 1 250,00 989,00 RTS 19/ II

P2 : 1,4*0,4*0,2 0,11200

P3 : 1,35*0,4*0,2 0,10800

P7 : 1,6*0,4*0,2 0,12800

P8 : 2,77*0,4*0,2*2 0,44320

25 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,10470 38 500,00 4 030,95 RTS 19/ II

IPE 120 : 

P1 : 1,5*1*1*0,0104 0,01560

Mezisoučet 0,01560

IPE 100 : 

P4 : 1,2*1*4*0,0081 0,03888

P5 : 1,4*3*1*0,0081 0,03402

P6 : 1*1*2*0,0081 0,01620

Mezisoučet 0,08910

26 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 0,68576 39 500,00 27 087,52 RTS 19/ II

IPE 140 : 

P2 : 1,4*4*1*0,0129 0,07224

P3 : 1,25*4*1*0,0129 0,06450

P7 : 1,6*4*2*0,0129 0,16512

P8 : 2,77*4*2*0,0129 0,28586

P11 : 1,9*4*1*0,0129 0,09804

27 338920023R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm m 15,04000 200,00 3 008,00 RTS 19/ II

28 342256253R00 Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm m2 119,08000 450,00 53 586,00 RTS 19/ II

29 342256255R00 Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 67,97000 520,00 35 344,40 RTS 19/ II

30 342948111R00 Ukotvení příček k konstr. kotvami na hmožd. m 36,66500 120,00 4 399,80 RTS 19/ II

tl. 100 mm : 2,95+1,475+1,34+0,1+1,07+2,35+1,6-

0,4+0,1+3,32+1,68+1,6+5,02

22,20500

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi),

vyčištění vrtu od hrubých nečistot,

osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva,

dodávka injektážní emulze.

aplikce injektážním zařízením.

V položce jsou zakalkulovány náklady na vytýčení a rozměření trasy, dodávku a uložení betonu

osazení betonových prvků a zajištění v požadované poloze.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

tl. 150 mm : 4,31+6-0,25+4,4 14,46000

31 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 6,11700 250,00 1 529,25 RTS 19/ II

P1 : 1,5*0,15*2 0,45000

P2 : 1,4*0,15*2 0,42000

P3 : 1,35*0,15*2 0,40500

P4 : 1,2*0,15*8 1,44000

P5 : 1,4*0,15*2 0,42000

P6 : 1*0,15*4 0,60000

P7 : 1,6*0,15*3 0,72000

P8 : 2,77*0,15*4 1,66200

32 346481112R00 Zaplentování rýh m2 4,25750 280,00 1 192,10 RTS 19/ II

kanalizace : 8,25*0,15 1,23750

vodovod : 30,2*0,1 3,02000

33 13383315R Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,09801 36 000,00 3 528,36 RTS 19/ II

IPE 100 : 

P4 : 1,2*1*4*0,0081*1,1 0,04277

P5 : 1,4*3*1*0,0081*1,1 0,03742

P6 : 1*1*2*0,0081*1,1 0,01782

34 13383420R Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,01716 35 000,00 600,60 RTS 19/ II

IPE 120 : 

P1 : 1,5*1*1*0,0104*1,1 0,01716

35 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,74454 37 000,00 27 547,98 RTS 19/ II

IPE 140 : 

P2 : 1,4*4*1*0,0129*1,1 0,07946

P3 : 1,25*4*1*0,0129*1,1 0,07095

P7 : 1,6*4*2*0,0129*1,1 0,18163

P8 : 2,77*4*2*0,0129*1,1 0,31445

P11 : 1,9*4*1*0,0129 0,09804

36 59228410R Palisáda přírodní 16x16x100 cm kus 94,00000 300,00 28 200,00 RTS 19/ II

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 128 784,05
37 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 126,55500 950,00 120 227,25 RTS 19/ II

115,05 115,05000

rezerva 10% : 115,05*0,1 11,50500

38 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 7,64000 1 120,00 8 556,80 RTS 19/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 862,40
39 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 3,88000 480,00 1 862,40 RTS 19/ II

pro kanalizaci : 

(12+6+12+12)*0,6*0,1 2,52000

Mezisoučet 2,52000

dešťová kanalizace : 10*0,8*0,1 0,80000

splašková kanalizace : 7*0,8*0,1 0,56000

Díl: 5 Komunikace 162 200,00
40 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm m2 25,00000 320,00 8 000,00 RTS 19/ II

41 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 25,00000 350,00 8 750,00 RTS 19/ II

42 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 125,00000 450,00 56 250,00 RTS 19/ II

43 577112124RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm plochy 

0-200 m2

m2 125,00000 480,00 60 000,00 RTS 19/ II

44 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 25,00000 320,00 8 000,00 RTS 19/ II

45 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 8,00000 100,00 800,00 RTS 19/ II

46 597093111RS1 Žlab odvodňovací ACO S100K, dl.1000 mm, D400, E600 

můstkový rošt litina,šířka 160mm

kus 3,00000 2 300,00 6 900,00 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

47 597093112RS1 Žlab odvodňovací ACO S100K, dl. 500 mm, D400, E600 

můstkový rošt litina,šířka 160mm

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ II

48 592452655R Dlažba zámková přírodní tl. 80 mm - šedá m2 26,25000 400,00 10 500,00 RTS 19/ II

25*1,05 26,25000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 441 717,98
49 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 50,77000 50,00 2 538,50 RTS 19/ II

50 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 721,88000 40,00 28 875,20 RTS 19/ II

51 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 25,04980 20,00 501,00 RTS 19/ II

1,2*0,5*2 1,20000

0,95*2,25*1 2,13750

3*1,37*1 4,11000

1,55*1,37*1 2,12350

1,15*2,25*1 2,58750

2,37*1,37*1 3,24690

2,37*0,72*1 1,70640

2,37*2,4 5,68800

1,5*1,5*1 2,25000

52 611421421R00 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých m2 27,72000 200,00 5 544,00 RTS 19/ II

53 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou m2 50,77000 120,00 6 092,40 RTS 19/ II

54 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 50,77000 250,00 12 692,50 RTS 19/ II

55 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 67,39000 210,00 14 151,90 RTS 19/ II

56 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2 345,93000 220,00 76 104,60 RTS 19/ II

57 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 4,25750 245,00 1 043,09 RTS 19/ II

kanalizace : 8,25*0,15 1,23750

vodovod : 30,2*0,1 3,02000

58 612425921R00 Omítka vápenná ostění - hladká m2 6,61800 320,00 2 117,76 RTS 19/ II

O1 : (1,37+2,37+1,37)*0,15 0,76650

O2 : (1,37+1,55+1,37)*0,15 0,64350

O3 : (1,37+3+1,37)*0,15 0,86100

O4 : (0,55+1,2+0,55)*0,15*3 1,03500

O5 : (0,72+2,37+0,72)*0,15 0,57150

D1 : (2,25+1,15+2,25)*0,15 0,84750

D2 : (2,25+0,95+2,25)*0,15 0,81750

D6 : (2,4+2,37+2,4)*0,15 1,07550

59 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 11,65420 340,00 3 962,43 RTS 19/ II

O1 : (1,37+2,37+1,37)*0,2 1,02200

O2 : (1,37+1,55+1,37)*0,2 0,85800

O3 : (1,37+3+1,37)*0,2 1,14800

O4 : (0,55+1,2+0,55)*0,2*2 0,92000

Žlab je s bezpečnostní drážkou (SF) na výtokové straně žlabu s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z 

tvárné litiny.

Zatížení D 400, E 600. Stavební výška 165-265 cm, šířka žlabu 160 mm, délka 1000 mm.

beton C 20/25

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Žlab slouží k odvedení povrchové vody ze zpevněných ploch.

Žlab je s bezpečnostní drážkou (SF) na výtokové straně žlabu s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z 

tvárné litiny.

Zatížení D 400, E 600. Stavební výška 165-265 cm, šířka žlabu 160 mm, délka 1000 mm.

beton C 20/25

Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového 

lože.

Žlab slouží k odvedení povrchové vody ze zpevněných ploch.

Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového 

lože.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

O5 : (0,72+2,37+0,72)*0,2 0,76200

O6 : (1,5+1,5+1,5)*0,2*1 0,90000

D1 : (2,25+1,15+2,25)*0,2 1,13000

D2 : (2,25+0,95+2,25)*0,2 1,09000

D6 : (2,4+2,37+2,4)*0,2 1,43400

ostatní : (2,645+1+2,645)*0,38 2,39020

60 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 75,68000 290,00 21 947,20 RTS 19/ II

61 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 568,86000 150,00 85 329,00 RTS 19/ II

plocha : 721,88 721,88000

obklady : -153,02 -153,02000

62 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 769,44000 235,00 180 818,40 RTS 19/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 119 119,11
63 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 25,04980 25,00 626,25 RTS 19/ II

1,2*0,5*2 1,20000

0,95*2,25*1 2,13750

3*1,37*1 4,11000

1,55*1,37*1 2,12350

1,15*2,25*1 2,58750

2,37*1,37*1 3,24690

2,37*0,72*1 1,70640

2,37*2,4 5,68800

1,5*1,5*1 2,25000

64 622312163R00 Zatepl. systém, parapet, EPS P tl. 30 mm m2 1,96350 320,00 628,32 RTS 19/ II

O1 : 2,37*1*0,15 0,35550

O2 : 1,75*1*0,15 0,26250

O3 : 3*1*0,15 0,45000

O4 : 1,2*3*0,15 0,54000

O5 : 2,37*1*0,15 0,35550

65 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 14,99000 320,00 4 796,80 RTS 19/ II

66 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 % m2 139,58000 285,00 39 780,30 RTS 19/ II

67 622471116R00 Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou m2 161,18800 150,00 24 178,20 RTS 19/ II

stěny : 139,58 139,58000

omítka : 14,99 14,99000

ostění : 6,618 6,61800

68 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 156,18800 280,00 43 732,64 RTS 19/ II

stěny : 134,58 134,58000

omítka : 14,99 14,99000

ostění : 6,618 6,61800

69 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 179,22000 30,00 5 376,60 RTS 19/ II

očištění zdiva : 44,64 44,64000

fasáda : 134,58 134,58000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 144 826,79
70 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 9,85200 3 289,00 32 403,23 RTS 19/ II

0.01-0.06 : (2,7+19,69+15,41+6,94+9+12,61)*0,08 5,30800

0.10 : 4,15*0,08 0,33200

0.17 : 11,21*0,08 0,89680

0.18 : 41,44*0,08 3,31520

71 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,85050 1 900,00 1 615,95 RTS 19/ II

kanalizace : (5,52+0,15)*0,6*0,25 0,85050

72 631312621RT2 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 vyztužená 

ocelovými vlákny 20 kg / m3

m3 9,85200 3 580,00 35 270,16 RTS 19/ II

0.01-0.06 : (2,7+19,69+15,41+6,94+9+12,61)*0,08 5,30800

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

0.10 : 4,15*0,08 0,33200

0.17 : 11,21*0,08 0,89680

0.18 : 41,44*0,08 3,31520

73 631571001R00 Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující m3 18,47250 680,00 12 561,30 RTS 19/ II

pod mazaninu : 

0.01-0.06 : (2,7+19,69+15,41+6,94+9+12,61)*0,15 9,95250

0.10 : 4,15*0,15 0,62250

0.17 : 11,21*0,15 1,68150

0.18 : 41,44*0,15 6,21600

74 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 123,15000 285,00 35 097,75 RTS 19/ II

75 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm m2 2,61800 300,00 785,40 RTS 19/ II

O1 : 2,37*1*0,2 0,47400

O2 : 1,75*1*0,2 0,35000

O3 : 3*1*0,2 0,60000

O4 : 1,2*3*0,2 0,72000

O5 : 2,37*1*0,2 0,47400

76 632479521R00 Spojovací - adhézní můstek m2 123,15000 220,00 27 093,00 RTS 19/ II

Díl: 64 Výplně otvorů 36 705,08
77 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 11,00000 1 500,00 16 500,00 RTS 19/ II

4+5+2 11,00000

78 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl. s obetonováním kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 19/ II

79 648991111R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm m 13,09000 80,00 1 047,20 RTS 19/ II

O1 : 2,37*1 2,37000

O2 : 1,75*1 1,75000

O3 : 3*1 3,00000

O4 : 1,2*3 3,60000

O5 : 2,37*1 2,37000

80 55330380R Zárubeň ocelová YH100   700x1970x100 L  pro přesné 

zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 2,00000 890,00 1 780,00 RTS 20/ I

81 55330382R Zárubeň ocelová YH100   800x1970x100 pro přesné zdění, 

bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 5,00000 950,00 4 750,00 RTS 19/ II

82 55330386R Zárubeň ocelová YH100 1100x1970x100  pro přesné 

zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 RTS 19/ II

83 5533300441R Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1100 L, P, EI, EW 30 pro 

cihelné zdivo, s pevnými závěsy

kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 RTS 19/ II

84 60775511R Parapet interiér PVC šíře 200mm dl. 6m fólie bílá m 14,39900 120,00 1 727,88 RTS 19/ II

13,09*1,1 14,39900

85 60775550.AR Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá kus 14,00000 50,00 700,00 RTS 19/ II

O1 : 1*2 2,00000

O2 : 1*2 2,00000

O3 : 1*2 2,00000

O4 : 3*2 6,00000

O5 : 1*2 2,00000

Díl: 8 Trubní vedení 24 825,00
86 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 10,00000 120,00 1 200,00 RTS 19/ II

dešťová kanalizace : 10 10,00000

87 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 7,00000 150,00 1 050,00 RTS 19/ II

splašková kanalizace : 7 7,00000

88 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 1,00000 250,00 250,00 RTS 19/ II

89 8.01 Napojení na stávající kanalizaci soubor 1,00000 500,00 500,00 Indiv

90 8.02 Kamerová zkouška dešťové a splaškové kanalizace soubor 1,00000 6 305,00 6 305,00 Indiv

91 8.03 Dodávka a montáž - kanalizační šachta DN 800, vč. 

litinového pojezného poklopu

ks    1,00000 12 500,00 12 500,00 Indiv

92 28611146.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm kus 11,00000 130,00 1 430,00 RTS 19/ II

Jednosložkový ochranný nástřik na cementové.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

93 28611156.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm kus 8,00000 180,00 1 440,00 RTS 19/ II

94 28651657.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC kus 1,00000 150,00 150,00 RTS 19/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 742,80
95 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m 21,85000 35,00 764,75 RTS 19/ II

sjezd : 7 7,00000

komunikace : 14,85 14,85000

96 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 21,85000 85,00 1 857,25 RTS 19/ II

97 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 9,34000 120,00 1 120,80 RTS 19/ II

(4,52+0,15)*2 9,34000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 37 120,00
98 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 170,00000 80,00 13 600,00 RTS 19/ II

99 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 340,00000 2,00 680,00 RTS 19/ II

170*2 340,00000

100 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 170,00000 30,00 5 100,00 RTS 19/ II

101 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 297,00000 50,00 14 850,00 RTS 19/ II

vnitřní : 297 297,00000

102 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 170,00000 10,00 1 700,00 RTS 19/ II

103 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 340,00000 1,00 340,00 RTS 19/ II

104 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 170,00000 5,00 850,00 RTS 19/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

155 023,00

105 899712111R00 Orientační tabulky na zdivu kus 24,00000 500,00 12 000,00 RTS 19/ II

hlavní uzávěr vody, plynu elektro : 3 3,00000

uníková cesta : 20 20,00000

prostup požárně dělící konstrukcí : 1 1,00000

106 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 297,46000 125,00 37 182,50 RTS 19/ II

107 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 2,00000 300,00 600,00 RTS 19/ II

108 953943125R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus kus 1,00000 250,00 250,00 RTS 19/ II

úhelník do vjezdu : 1 1,00000

109 953981202R00 Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta kus 20,00000 50,00 1 000,00 RTS 19/ II

ST1 : 10 10,00000

ST2 : 10 10,00000

110 95.01 Vyčištění, deratizace a desinfekce objektu m2    164,75000 30,00 4 942,50 Indiv

111 95.02 Přípomocné práce - kanalizace, voda, ÚT, VZT, elektro hod   200,00000 280,00 56 000,00 Indiv

112 95.03 Dodávka a montáž - oprava šachty pro CZT soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 Indiv

113 95.04 Dodávka a montáž - větrací mřížky soubor 1,00000 500,00 500,00 Indiv

114 95.05 Ochrana stávajících podlah - geotextílie + OSB deska ( 

zřízení a odstranění)

m2    121,60000 30,00 3 648,00 Indiv

m.č. 0.07 : 11,78 11,78000

m.č. 0.09 : 3,3 3,30000

m.č. 0.11-0.16 : 3,32+12,43+42,35+15,09+14,95+18,38 106,52000

115 31171336.AR Kotva pro chem.kotvení CH M10x130/30 kus 20,00000 120,00 2 400,00 RTS 19/ II

116 44984124R Přístroj hasicí práškový kus 2,00000 8 000,00 16 000,00 RTS 19/ II

Včetně dodání a připevnění tabulky.

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění 

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

- otlučení nesoudržných částí

- přebetonování voděodolným betonem

- nový ocelový pochozí poklop s rámem vč. žárového zinkování

Práškový hasící přístroj

určení: hašení požárů tř. ABC a hašení požárů pod napětím do 1000 V ze vzdálenosti min. 1m

Včetně kotvení lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

117 73534510R Tabulka bezpečnostní  A4 210x297 mm plastová kus 24,00000 500,00 12 000,00 RTS 19/ II

hlavní uzávěr vody, plynu elektro : 3 3,00000

uníková cesta : 20 20,00000

prostup požárně dělící konstrukcí : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 182 227,51
118 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,13000 1 850,00 2 090,50 RTS 19/ II

119 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 6,11205 1 580,00 9 657,04 RTS 19/ II

0,5 0,50000

2,95*3,85*0,26 2,95295

1,59*3,85*0,2*2 2,44860

-0,6*2*0,2*2 -0,48000

1,65*3,85*0,2 1,27050

-1,45*2*0,2 -0,58000

120 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 1,66800 1 250,00 2 085,00 RTS 19/ II

kanalizační revizní šachty : 

0,6*0,6*0,8*5 1,44000

-0,3*0,3*0,6*5 -0,27000

0,4*1,5*1*1 0,60000

-0,1*1,2*0,85*1 -0,10200

Mezisoučet 1,66800

121 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 4,89000 100,00 489,00 RTS 19/ II

122 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 33,52050 1 850,00 62 012,93 RTS 19/ II

předpoklad 150 + 100  mm : 

125,79*0,25 31,44750

4,89*0,25 1,22250

Mezisoučet 32,67000

kanalizace : (5,52+0,15)*0,6*0,25 0,85050

Mezisoučet 0,85050

123 968061113R00 Vyvěšení okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 13,00000 100,00 1 300,00 RTS 19/ II

3*2 6,00000

1*1 1,00000

2*3 6,00000

124 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 120,00 960,00 RTS 19/ II

2+2+4 8,00000

125 968071136R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 6,00000 200,00 1 200,00 RTS 19/ II

vrata : 6 6,00000

126 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,60000 200,00 1 120,00 RTS 19/ II

0,6*2*2 2,40000

0,8*2*2 3,20000

127 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 5,80000 180,00 1 044,00 RTS 19/ II

1,45*2*2 5,80000

128 968072558R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 6,64000 220,00 1 460,80 RTS 19/ II

1*3,32*2 6,64000

129 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 13,28000 300,00 3 984,00 RTS 19/ II

2*3,32*2 13,28000

130 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 2,34000 100,00 234,00 RTS 19/ II

1,2*0,55*3 1,98000

0,6*0,6*1 0,36000

rozměry: výška/pr. nádoby  540/150 mm

hasící látka:  NEUTREX ABC 70

výtlačný prostředek: dusík (N)

účinný dostřik: 5 až 6 m

hasební účinek dle EN3: 21A183BC

hmotnost nápně: 6 kg

hmotnost přístroje: 9,5 kg

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

131 968083004R00 Vybourání plastových oken nad 4 m2 m2 8,24760 150,00 1 237,14 RTS 19/ II

2,37*1,74*2 8,24760

132 968095002R00 Bourání parapetů vnitřních š. do 50 cm m 8,94000 50,00 447,00 RTS 19/ II

1,2*3 3,60000

0,6*1 0,60000

2,37*2 4,74000

133 971028461R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm kus 6,00000 200,00 1 200,00 RTS 19/ II

VZT : 6 6,00000

134 971033141R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 46,00000 158,00 7 268,00 RTS 19/ II

elektro : 43 43,00000

slaboproud : 3 3,00000

135 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 8,00000 200,00 1 600,00 RTS 19/ II

elektro : 7 7,00000

slaboproud : 1 1,00000

136 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. tl.60 cm, MVC m3 8,69600 850,00 7 391,60 RTS 19/ II

20,54*0,4 8,21600

0,48 0,48000

137 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 37,00000 100,00 3 700,00 RTS 19/ II

elektro : 31 31,00000

slaboproud : 6 6,00000

138 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 30,20000 120,00 3 624,00 RTS 19/ II

vodovod : 30,2 30,20000

139 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 8,25000 150,00 1 237,50 RTS 19/ II

140 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 35,97000 100,00 3 597,00 RTS 19/ II

P1 : 1,5 1,50000

P2 : 1,4*3 4,20000

P3 : 1,35*3 4,05000

P7 : 1,6*3*2 9,60000

P8 : 2,77*3*2 16,62000

141 974082112R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm m 183,00000 20,00 3 660,00 RTS 19/ II

elektro : 142 142,00000

slaboproud : 41 41,00000

142 974082114R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm m 45,00000 25,00 1 125,00 RTS 19/ II

elektro : 42 42,00000

slaboproud : 3 3,00000

143 978011161R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % m2 27,72000 120,00 3 326,40 RTS 19/ II

144 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 384,56000 90,00 34 610,40 RTS 19/ II

stěny : 375,95 375,95000

ostění : 8,61 8,61000

145 978015261R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 134,58000 100,00 13 458,00 RTS 19/ II

146 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 8,61000 250,00 2 152,50 RTS 19/ II

ostění : 8,61 8,61000

147 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 25,74000 100,00 2 574,00 RTS 19/ II

148 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 3,47000 110,00 381,70 RTS 19/ II

149 96.01 Demontáž stávajícího rozvodu, kanalizace, vody, topení, 

plynu, VZT a elektro vč. likvidace

soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50 451,49

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva.

S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva.

S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

150 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 252,25743 200,00 50 451,49 RTS 19/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 80 786,51
151 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 135,47000 70,00 9 482,90 RTS 19/ II

152 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku

m2 5,40000 80,00 432,00 RTS 19/ II

153 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 135,47000 90,00 12 192,30 RTS 19/ II

154 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 5,40000 100,00 540,00 RTS 19/ II

155 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 

2mm

m2 56,98000 250,00 14 245,00 RTS 19/ II

podlaha : 6,94 6,94000

stěny : 

(1,34+1,475)*2*2 11,26000

(1,07+1,475)*2*2 10,18000

(1,34+0,1+1,375)*2*2 11,26000

-0,6*2*4 -4,80000

-0,8*2*1 -1,60000

18,24+5,5 23,74000

Mezisoučet 56,98000

156 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 13,15000 150,00 1 972,50 RTS 19/ II

(1,34+1,475)*2 5,63000

(1,07+1,475)*2 5,09000

(1,34+0,1+1,375)*2 5,63000

-0,6*4 -2,40000

-0,8*1 -0,80000

157 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 26,00000 200,00 5 200,00 RTS 19/ II

2*(5+4+4) 26,00000

158 62856000R Pás asfalt. modifikovaný s hliníkovou vložkou tl. 7 mm m2 162,00050 220,00 35 640,11 RTS 19/ II

(135,47+5,4)*1,15 162,00050

159 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,08170 1 000,00 1 081,70 RTS 19/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 51 125,39
160 713111221R00 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů m2 134,19500 50,00 6 709,75 RTS 19/ II

115,05 115,05000

rezerva 10% : 115,05*0,1 11,50500

7,64 7,64000

161 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci

m2 123,15000 50,00 6 157,50 RTS 19/ II

162 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 8,62000 80,00 689,60 RTS 19/ II

pódél základu : 8,62 8,62000

163 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 1,93000 150,00 289,50 RTS 19/ II

u vjezdu : 1,93 1,93000

164 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 123,15000 30,00 3 694,50 RTS 19/ II

podlaha : 123,15 123,15000

165 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn m 18,54000 50,00 927,00 RTS 19/ II

přechod : 1,1 1,10000

kolem stěn : 17,44 17,44000

166 28375331R Pásek okrajový š. 250 mm, tl. 20 mm m 19,46700 50,00 973,35 Indiv

přechod : 1,1*1,05 1,15500

kolem stěn : 17,44*1,05 18,31200

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení 

desek.

dvouvrstvá

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

167 283754920R Deska polystyrenová XPS 300 GK tl. 20 mm vroubkovaná, 

1250 x 600 mm

m2 8,87860 80,00 710,29 RTS 19/ II

8,62*1,03 8,87860

168 283754921R Deska polystyrenová XPS 300 GK tl. 30 mm vroubkovaná, 

1250 x 600 mm

m2 1,98790 100,00 198,79 RTS 19/ II

u vjezdu : 1,93*1,03 1,98790

169 283754927R Deska polystyrenová XPS 300 GK tl. 130 mm 

vroubkovaná, 1250 x 600 mm

m2 126,84450 190,00 24 100,46 RTS 19/ II

podlaha : 123,15*1,03 126,84450

170 67352330R Fólie parotěsná reflexní m2 154,32425 40,00 6 172,97 RTS 19/ II

134,195*1,15 154,32425

171 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,50168 1 000,00 501,68 RTS 19/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 33 516,02
172 721171219R00 Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm kus 1,00000 120,00 120,00 RTS 19/ II

173 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,30000 80,00 264,00 RTS 19/ II

174 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 11,50000 70,00 805,00 RTS 19/ II

175 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 5,00000 125,00 625,00 RTS 19/ II

176 721176136R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm m 66,50000 150,00 9 975,00 RTS 19/ II

177 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 12,00000 180,00 2 160,00 RTS 19/ II

178 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 21,00000 100,00 2 100,00 RTS 19/ II

179 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 12,00000 125,00 1 500,00 RTS 19/ II

180 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 6,00000 165,00 990,00 RTS 19/ II

181 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 100,00 200,00 RTS 19/ II

182 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 110,00 110,00 RTS 19/ II

183 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 125,00 125,00 RTS 19/ II

184 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 137,30000 20,00 2 746,00 RTS 19/ II

3,3+11,5+5 19,80000

66,5+12+21+12+6 117,50000

185 721.01 Dodávka a montáž - revizní šachta 400x400x1000, vč. 

poklopu

soubor 1,00000 4 850,00 4 850,00 Indiv

186 721.02 Přípomocné, bourací a zednické práce, vč. materiálu hod   10,00000 150,00 1 500,00 Indiv

187 721.03 Napojení stávajících litinových rozvodu na nové rozvody ks    12,00000 300,00 3 600,00 Indiv

188 286508821R Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 125 mm kus 5,00000 250,00 1 250,00 RTS 19/ II

189 28650884R Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 200 mm kus 1,00000 320,00 320,00 RTS 19/ II

190 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,27602 1 000,00 276,02 RTS 19/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 28 896,14
191 722172331R00 Potrubí z PPR-3, PN 20, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 86,00000 100,00 8 600,00 RTS 19/ II

studená : 31+13 44,00000

teplá : 30+12 42,00000

192 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm m 44,00000 20,00 880,00 RTS 19/ II

193 722181213RZ6 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 20 mm m 42,00000 22,00 924,00 RTS 20/ I

194 722220111R00 Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2 kus 7,00000 150,00 1 050,00 RTS 19/ II

WC : 1 1,00000

UM : 4 4,00000

dřez : 2 2,00000

195 722220121R00 Nástěnka, pro baterii G 1/2 pár 2,00000 250,00 500,00 RTS 19/ II

196 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2 kus 12,00000 220,00 2 640,00 RTS 19/ II

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Čtyřvstvá fólie - parozábrana, která se skládá z výztužné mřížky a dvou vrstev polyetylénové laminované  fólie a z 

reflexní aluminiové vrstvy.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

WC : 1 1,00000

UM : 4 4,00000

WC : 1 1,00000

UM : 4 4,00000

dřez : 2 2,00000

197 722237621R00 Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit  DN 15 kus 1,00000 300,00 300,00 RTS 19/ II

198 722235141R00 Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 2,00000 285,00 570,00 RTS 19/ II

199 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 61,00000 10,00 610,00 RTS 19/ II

200 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 61,00000 15,00 915,00 RTS 19/ II

201 722.01 Napojení na stávající rozvod vody ks    2,00000 2 000,00 4 000,00 Indiv

202 722.02 Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného 

materiálu

hod 10,00000 150,00 1 500,00 Indiv

203 722.03 Měření vody s dálkovým odečtem soubor 8,00000 500,00 4 000,00 Indiv

204 722.04 Kontrola tlaku v přípojce soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Indiv

205 55141040R Ventil rohový TE-66  1/2" bez filtru kus 7,00000 150,00 1 050,00 RTS 19/ II

WC : 1 1,00000

UM : 4 4,00000

dřez : 2 2,00000

206 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,35714 1 000,00 357,14 RTS 19/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 25 967,37
207 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 19/ II

208 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ II

209 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 80,00 80,00 RTS 19/ II

210 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby ks    2,00000 180,00 360,00 RTS 19/ II

211 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 1,00000 300,00 300,00 RTS 19/ II

212 725339101R00 Montáž výlevky, bez nádrže a armatur kus 1,00000 250,00 250,00 RTS 20/ I

213 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 19/ II

214 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,00000 100,00 100,00 RTS 19/ II

215 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 120,00 120,00 RTS 19/ II

216 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 200,00 200,00 RTS 20/ I

výlevka : 1 1,00000

217 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00000 180,00 540,00 RTS 19/ II

UM : 2 2,00000

dřez : 1 1,00000

218 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ II

219 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 1,00000 300,00 300,00 RTS 20/ I

220 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 40 mm kus 2,00000 160,00 320,00 RTS 19/ II

221 725860221R00 Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 19/ II

222 725980113R00 Dvířka  300 x 300 mm, vč. dodávky kus 14,00000 200,00 2 800,00 RTS 19/ II

kanalizace : 5 5,00000

voda : 9 9,00000

223 55144110R Baterie umyvadlová kus 2,00000 800,00 1 600,00 Indiv

224 5514500700R Baterie dřezová stojánková kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

225 551450090R Baterie sprchová nástěnná se sprch tyčí kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Indiv

226 55145016R Baterie dřezová nástěnná kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

výlevka : 1 1,00000

227 551674068R Sedátko s poklopem antibakteriální úprava, nerezové 

úchyty

kus 1,00000 800,00 800,00 RTS 19/ II

228 55428024R Kout sprchový kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 RTS 19/ II

229 64217304R Umyvadlo s otv. bater. 600x450x165 mm bílé kus 2,00000 800,00 1 600,00 RTS 19/ II

230 64233510R Klozet kombi kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 19/ II

231 64271101R Výlevka se sklopnou plastovou mřížkou bílá kus 1,00000 600,00 600,00 RTS 20/ I

232 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,09737 1 000,00 97,37 RTS 19/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 65 455,81
233 713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá m2 7,50000 20,00 150,00 RTS 19/ II

234 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 20,00000 20,00 400,00 RTS 19/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

235 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 25,00000 25,00 625,00 RTS 19/ II

236 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 25,00000 30,00 750,00 RTS 19/ II

237 728112114R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm m 15,00000 42,00 630,00 RTS 19/ II

238 728212111R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm kus 7,00000 58,00 406,00 RTS 19/ II

239 728212112R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm kus 10,00000 65,00 650,00 RTS 19/ II

240 728212113R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 300 mm kus 10,00000 85,00 850,00 RTS 19/ II

241 728212114R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm kus 5,00000 100,00 500,00 RTS 19/ II

242 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 3,00000 30,00 90,00 RTS 19/ II

243 728212313R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm kus 2,00000 35,00 70,00 RTS 19/ II

244 728212314R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 400 mm kus 1,00000 48,00 48,00 RTS 19/ II

245 728311122R00 Montáž ohřívače kruhového do d 400 mm kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 19/ II

246 728312124R00 Montáž tlumiče kruhového do d 400 mm kus 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ II

247 728313322R00 Montáž filtru kazetového kruhového do d 300 mm kus 1,00000 182,00 182,00 RTS 19/ II

248 728314112R00 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 2,00000 200,00 400,00 RTS 19/ II

249 728314121R00 Montáž žaluziové klapky kruhové do d 300 mm kus 2,00000 220,00 440,00 RTS 19/ II

250 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm kus 1,00000 120,00 120,00 RTS 19/ II

251 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm kus 7,00000 150,00 1 050,00 RTS 19/ II

252 728614213R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 300mm kus 1,00000 100,00 100,00 RTS 19/ II

253 728614214R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 400mm kus 1,00000 120,00 120,00 RTS 19/ II

254 728616213R00 Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 300mm kus 2,00000 125,00 250,00 RTS 19/ II

255 123 Dodávka a montáž - kotevní a závěsová technika soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 Indiv

256 21180080.22 Dodávka a montáž - ovládání VZT vč. regulace ohřívače a 

otevírací klapky

soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 Indiv

257 728212414RV Montáž uzavírací klapky s pohonem kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Indiv

258 0057211 Žaluziová klapka PER 315 ks    1,00000 500,00 500,00 Indiv

259 0057212 Protidešťová žaluzie PRG 315W ks    1,00000 580,00 580,00 Indiv

260 123451 Talířový ventil přívodní - kobový 200 ks    2,00000 200,00 400,00 Indiv

261 1234510 Potrubní tlumič hluku 315 mm délky 900 mm, izolace ks    1,00000 300,00 300,00 Indiv

262 123452 Fitrační kazeta MFL 315 včetně filtru EU3 ks    1,00000 520,00 520,00 Indiv

263 123453 Uzavírací klapka s pohonem ks    1,00000 280,00 280,00 Indiv

264 123454 Potrubní ohřívač elektrický MBE 315/9kW ks    1,00000 4 200,00 4 200,00 Indiv

265 123455 Talířový ventil přívodní VST 16-1 ks    7,00000 320,00 2 240,00 Indiv

266 123456 Malý axiální ventilátor (např. SILENT 300 CRZ) ks    1,00000 800,00 800,00 Indiv

267 123457 Žaluziová klapka PER 160W ks    2,00000 500,00 1 000,00 Indiv

268 123458 Talířový odvodní ventil plastový IT 100 ks    1,00000 200,00 200,00 Indiv

269 123459 Potrubní ventilátor (např.ELEKTRODESING TD 350/125) ks    1,00000 4 500,00 4 500,00 Indiv

270 42911714R Potrubní ventilátor ( např. ELEKTRODESING TD 800/200 

3V)

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 RTS 19/ II

271 42911716R Potrubní ventilátor ( např. ELEKTRODESING TD 2000/315 

3V)

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Indiv

272 42981161R Potrubí SPIRO  100/3, délka 3 m kus 7,00000 120,00 840,00 RTS 19/ II

273 42981162R Potrubí SPIRO  125/3, délka 3 m kus 2,00000 128,00 256,00 RTS 19/ II

274 42981164R Potrubí SPIRO  160/3, délka 3 m kus 4,00000 143,00 572,00 RTS 19/ II

275 42981186R Spiro roura hladká d 200, délka 1 m m 10,00000 80,00 800,00 RTS 19/ II

276 42981187R Spiro roura hladká d 225, délka 1 m m 20,00000 85,00 1 700,00 RTS 19/ II

277 42981189R Spiro roura hladká d 280, délka 1 m m 5,00000 92,00 460,00 RTS 19/ II

278 42981190R Spiro roura hladká d 315, délka 1 m m 15,00000 102,00 1 530,00 RTS 19/ II

279 429822002R Oblouk segmentový 90°, d 100 mm Pz plech kus 7,00000 56,00 392,00 RTS 19/ II

280 429822003R Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech kus 2,00000 58,00 116,00 RTS 19/ II

281 429822005R Oblouk segmentový 90°, d 160 mm Pz plech kus 4,00000 68,00 272,00 RTS 19/ II

282 429822007R Oblouk segmentový 90°, d 200 mm Pz plech kus 4,00000 75,00 300,00 RTS 19/ II

283 429822009R Oblouk segmentový 90°, d 250 mm Pz plech kus 7,00000 82,00 574,00 RTS 19/ II

284 429822010R Oblouk segmentový 90°, d 280 mm Pz plech kus 2,00000 95,00 190,00 RTS 19/ II

285 429822011R Oblouk segmentový 90°, d 315 mm Pz plech kus 5,00000 105,00 525,00 RTS 19/ II

286 429823022R Rozbočka T 90 ° d = 225 mm, d1 = 150 mm, Pz plech kus 3,00000 12,00 36,00 RTS 19/ II

287 429823032R Rozbočka T 90 ° d = 315 mm, d1 = 200 mm, Pz plech kus 2,00000 130,00 260,00 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

288 429823033R Rozbočka T 90 ° d = 315 mm, d1 = 315 mm, Pz plech kus 1,00000 180,00 180,00 RTS 19/ II

289 63151444R Deska z minerální plsti  tl. 50 mm m2 8,25000 80,00 660,00 RTS 19/ II

7,5*1,1 8,25000

290 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,44181 1 000,00 441,81 RTS 19/ II

Díl: 733 Rozvod potrubí 40 575,95
291 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr do 22 mm m 10,00000 30,00 300,00 RTS 19/ II

292 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 120,00000 120,00 14 400,00 RTS 19/ II

293 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 15,00000 130,00 1 950,00 RTS 19/ II

294 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 15,00000 150,00 2 250,00 RTS 19/ II

295 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 35,00000 180,00 6 300,00 RTS 19/ II

296 733167001R00 Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1 kus 20,00000 500,00 10 000,00 RTS 19/ II

297 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 185,00000 20,00 3 700,00 RTS 19/ II

120+15+15+35 185,00000

298 733.01 Zhotovení prostupů a jejich začištění ks    10,00000 150,00 1 500,00 Indiv

299 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,17595 1 000,00 175,95 RTS 19/ II

Díl: 734 Armatury 10 806,80
300 734209102RT2 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně 

ventilu odvzdušňovacího automatického

kus 4,00000 200,00 800,00 RTS 19/ II

301 734221672RT2 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 10,00000 350,00 3 500,00 RTS 19/ II

302 734265424R00 Šroub.reg.s vypouš.rohové - pro připojení VK kus 10,00000 400,00 4 000,00 RTS 19/ II

303 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00000 250,00 500,00 RTS 19/ II

304 734.01 Napojení na stávající rozvod ÚT soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Indiv

305 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,00680 1 000,00 6,80 RTS 19/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 23 802,30
306 735157662R00 Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 22  600/ 600 kus 1,00000 1 850,00 1 850,00 RTS 19/ II

307 735157668R00 Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 22  600/1200 kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 RTS 19/ II

308 735157669R00 Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 22  600/1400 kus 3,00000 2 500,00 7 500,00 RTS 19/ II

309 735157765R00 Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 33  600/ 900 kus 2,00000 1 980,00 3 960,00 RTS 19/ II

310 735157770R00 Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 33  600/1600 kus 2,00000 2 450,00 4 900,00 RTS 19/ II

311 735157771R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33  600/1800 kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 RTS 19/ II

312 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,59230 1 000,00 592,30 RTS 19/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 067,64
313 764510440R00 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm m 13,09000 350,00 4 581,50 RTS 19/ II

O1 : 2,37*1 2,37000

O2 : 1,75*1 1,75000

O3 : 3*1 3,00000

O4 : 1,2*3 3,60000

O5 : 2,37*1 2,37000

314 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 8,94000 50,00 447,00 RTS 19/ II

1,2*3 3,60000

0,6*1 0,60000

2,37*2 4,74000

315 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,03914 1 000,00 39,14 RTS 19/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 27 095,60
316 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 5,00000 100,00 500,00 RTS 19/ II

3+2 5,00000

317 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 4,00000 120,00 480,00 RTS 19/ II

318 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 19/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

včetně zednické výpomoci.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

319 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 10,00000 80,00 800,00 RTS 19/ II

4+3+2+1 10,00000

320 549146400R Bezpečnostní kování, vč. vložky FAB kus 10,00000 350,00 3 500,00 RTS 19/ II

4+3+2+1 10,00000

321 61160110R Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 60x197 bílé kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 RTS 19/ II

322 61160112R Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 80x197 bílé kus 3,00000 1 400,00 4 200,00 RTS 19/ II

323 61160114R Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 110x197 bílé kus 4,00000 2 250,00 9 000,00 RTS 19/ II

324 61165194R Dveře protipožární fóliované 1kř 110x197 cm vnitřní EW-

C30-DP3

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 RTS 19/ II

325 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,21560 1 000,00 215,60 RTS 19/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 107 458,57
326 767392112R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním m2 3,64000 180,00 655,20 RTS 19/ II

ST1 : 1,75*1,12 1,96000

ST2 : 1,5*1,12 1,68000

327 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 133,89937 25,00 3 347,48 RTS 19/ II

stříška ST1 : 

jakl 30/30/2 : 

spodní rám : (1,75-0,16+1,05)*2*1,647 8,69616

0,99*2*1,647 3,26106

sloupek : 0,155*4*1,647 1,02114

vrchní rám : 1,75*1,647 2,88225

krokve : 1,1*41,647 45,81170

plochá 100/5 : 0,15*2*5*3,93 5,89500

Mezisoučet 67,56731

stříška ST2 : 

jakl 30/30/2 : 

spodní rám : (1,5-0,16+1,05)*2*1,647 7,87266

0,99*2*1,647 3,26106

sloupek : 0,155*4*1,647 1,02114

vrchní rám : 1,5*1,647 2,47050

krokve : 1,1*41,647 45,81170

plochá 100/5 : 0,15*2*5*3,93 5,89500

Mezisoučet 66,33206

328 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 41,10876 38,00 1 562,13 RTS 19/ II

úhelník do vjezdu : 

L70/70/8 : 2,37*2*8,374 39,69276

trny 50/6 : 0,1*6*2,36 1,41600

329 767.01 Dodávka a montáž - plechový profil z pozinkovaného 

plechu 140/210/5 mm

m     1,10000 125,00 137,50 Indiv

330 767.02 Dodávka a montáž - kovová garážová vrata, zateplená vč. 

kování, zárubně a povrchové úpravy 2370/2320 ozn. D6

ks    1,00000 85 000,00 85 000,00 Indiv

331 767.03 Žárové zinkování kg 175,00813 28,00 4 900,23 Indiv

stříška ST1 : 

jakl 30/30/2 : 

spodní rám : (1,75-0,16+1,05)*2*1,647 8,69616

0,99*2*1,647 3,26106

sloupek : 0,155*4*1,647 1,02114

vrchní rám : 1,75*1,647 2,88225

krokve : 1,1*41,647 45,81170

vnitřní výplň - ztužená papírová voština

plášť - dřevovláknité desky

Fólie bílá

vnitřní výplň - ztužená papírová voština

plášť - dřevovláknité desky

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Fólie bílá

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

plochá 100/5 : 0,15*2*5*3,93 5,89500

Mezisoučet 67,56731

stříška ST2 : 

jakl 30/30/2 : 

spodní rám : (1,5-0,16+1,05)*2*1,647 7,87266

0,99*2*1,647 3,26106

sloupek : 0,155*4*1,647 1,02114

vrchní rám : 1,5*1,647 2,47050

krokve : 1,1*41,647 45,81170

plochá 100/5 : 0,15*2*5*3,93 5,89500

Mezisoučet 66,33206

úhelník do vjezdu : 

L70/70/8 : 2,37*2*8,374 39,69276

trny 50/6 : 0,1*6*2,36 1,41600

Mezisoučet 41,10876

332 767.04 Dílenská dokumentace, vč. kotvení - stříšky ST1 a ST2 ks    2,00000 2 000,00 4 000,00 Indiv

333 13227702R Tyč ocelová plochá jakost S235  50x6 mm 11375 t 0,00156 35 000,00 54,60 RTS 19/ II

úhelník do vjezdu : 

trny 50/6 : 0,1*6*2,36*0,001*1,1 0,00156

334 13322800R Tyč ocelová plochá jakost S235  100x 5 mm 11375 t 0,01297 38 500,00 499,35 RTS 19/ II

plochá 100/5 : 0,15*2*5*3,93*0,001*1,1 0,00648

plochá 100/5 : 0,15*2*5*3,93*0,001*1,1 0,00648

335 13331766R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   70x 70x 8 mm 

11375

t 0,04366 39 000,00 1 702,74 RTS 19/ II

úhelník do vjezdu : 

L70/70/8 : 2,37*2*8,374*0,001*1,1 0,04366

336 14587232R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  30 x 3 mm t 0,13432 30 000,00 4 029,60 RTS 19/ II

spodní rám : (1,75-0,16+1,05)*2*1,647*0,001*1,1 0,00957

0,99*2*1,647*0,001*1,1 0,00359

sloupek : 0,155*4*1,647*0,001*1,1 0,00112

vrchní rám : 1,75*1,647*0,001*1,1 0,00317

krokve : 1,1*41,647*0,001*1,1 0,05039

spodní rám : (1,5-0,16+1,05)*2*1,647*0,001*1,1 0,00866

0,99*2*1,647*0,001*1,1 0,00359

sloupek : 0,155*4*1,647*0,001*1,1 0,00112

vrchní rám : 1,5*1,647*0,001*1,1 0,00272

krokve : 1,1*41,647*0,001*1,1 0,05039

337 15484506R Profil trapézový T 35/207 x 0,63 mm, pozink. m2 4,18600 320,00 1 339,52 RTS 19/ II

3,64*1,15 4,18600

338 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,23022 1 000,00 230,22 RTS 19/ II

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 105 825,60
339 766601211R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska m 54,32000 80,00 4 345,60 RTS 19/ II

okna : 

(2,37+1,37)*2 7,48000

(1,55+1,37)*2 5,84000

(3+1,37)*2 8,74000

(1,2+0,52)*2*2 6,88000

(2,37+0,72)*2 6,18000

(1,5+1,5)*2*1 6,00000

dveře : 

(1,15+2,25)*2 6,80000

(0,95+2,25)*2 6,40000

340 766629303R00 Montáž oken plastových kus 6,00000 2 500,00 15 000,00 RTS 19/ II

1+1+1+2+1 6,00000

341 766629304R00 Montáž dveří plastových kus 2,00000 4 000,00 8 000,00 RTS 19/ II

1+1 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

342 7690.R01 Okno plastové 2370/1370 U=0,9 W/m2k, ozn. O1 kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Indiv

343 7690.R02 Okno plastové 1550/1370 U=0,9 W/m2k, ozn. O2 kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Indiv

344 7690.R03 Okno plastové 3000/1370 U=0,9 W/m2k, ozn. O3 kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Indiv

345 7690.R04 Okno plastové 1200/520 U=0,9 W/m2k, ozn. O4 kus 2,00000 4 350,00 8 700,00 Indiv

346 7690.R05 Okno plastové 2370/720 U=0,9 W/m2k, ozn. O5 kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Indiv

347 7690.R06 Okno plastové 1500/15000 U=0,9 W/m2k, ozn. O6 kus 1,00000 4 780,00 4 780,00 Indiv

348 7690.R07 Dveře vchodové plastové 1150/2250 U=0,9 W/m2k, ozn. 

D1

kus 1,00000 24 500,00 24 500,00 Indiv

349 7690.R08 Dveře vchodové plastové 950/2250 U=0,9 W/m2k, ozn. D2 kus 1,00000 21 200,00 21 200,00 Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 157 669,29
350 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 40,32000 100,00 4 032,00 RTS 19/ II

0.01 : 

(1,6+1,68)*2 6,56000

-0,8*2 -1,60000

0,02 : 

(3,5+5,68)*2 18,36000

-0,8*2 -1,60000

-1 -1,00000

0.05 : 

(3,65+2,95)*2 13,20000

-1 -1,00000

0.06 : 

(1,15+2,95)*2 8,20000

-0,8 -0,80000

351 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel m2 123,15000 550,00 67 732,50 RTS 19/ II

2,7+19,69+15,41+6,94+9+12,61+4,15+11,21+41,44 123,15000

352 771577843R00 Podlahový profil dilatační výšky 10 mm vč. dodávky profilu m 1,10000 200,00 220,00 RTS 19/ II

353 59764210R Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 135,46500 500,00 67 732,50 RTS 19/ II

123,15*1,1 135,46500

354 597642410R Dlažba sokl 300x80x9 mm kus 147,00000 100,00 14 700,00 RTS 19/ II

40,32*3,3*1,1 146,36160

1-0,3616 0,63840

355 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 3,25229 1 000,00 3 252,29 RTS 19/ II

Díl: 781 Obklady keramické 143 863,97
356 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 176,76000 600,00 106 056,00 RTS 19/ II

357 781775008R00 Obklad vnější keram. režný hladký 250x65, tmel m2 5,64000 620,00 3 496,80 RTS 19/ II

358 59777120R Pásek fasádní Kabřinec 250x65x15 kus 382,00000 30,00 11 460,00 RTS 19/ II

5,64*61,6*1,1 382,16640

-0,1664 -0,16640

359 597813601R Obkládačka 19,8x19,8 m2 194,43600 100,00 19 443,60 RTS 19/ II

176,76*1,1 194,43600

360 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 3,40757 1 000,00 3 407,57 RTS 19/ II

Díl: 783 Nátěry 21 152,88
361 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 22,78800 200,00 4 557,60 RTS 19/ II

zábradlí : 18,99*1,2 22,78800

362 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 37,51800 250,00 9 379,50 RTS 19/ II

zárubně : 4,6*0,3*2 2,76000

4,8*0,3*3 4,32000

5,1*0,3*5 7,65000

Mezisoučet 14,73000

zábradlí : 18,99*1,2 22,78800

363 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 22,78800 185,00 4 215,78 RTS 19/ II

zábradlí : 18,99*1,2 22,78800

včetně pomocného lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

364 783.01 Nátěr dřevěných prvků soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Indiv

Díl: 784 Malby 114 684,46
365 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 476,45000 30,00 14 293,50 RTS 19/ II

50% plochy nové prostory : 

stávající omítky : 375,95*0,5 187,97500

ostění : 8,61*0,5 4,30500

strop : 55,44*0,5 27,72000

Mezisoučet 220,00000

stávající prostory : 

stěny : 103,67 103,67000

strop : 152,78 152,78000

Mezisoučet 256,45000

366 784403802R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m m2 476,45000 20,00 9 529,00 RTS 19/ II

50% plochy nové prostory : 

stávající omítky : 375,95*0,5 187,97500

ostění : 8,61*0,5 4,30500

strop : 55,44*0,5 27,72000

Mezisoučet 220,00000

stávající prostory : 

stěny : 103,67 103,67000

strop : 152,78 152,78000

Mezisoučet 256,45000

367 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 068,96420 25,00 26 724,11 RTS 19/ II

SDRK : 126,55+7,64 134,19000

omítky strop : 50,77 50,77000

omítky stěny : 568,86+11,2142+47,48 627,55420

Mezisoučet 812,51420

stávající prostory : 

stěny : 103,67 103,67000

strop : 152,78 152,78000

Mezisoučet 256,45000

368 784195112R00 Malba tekutá, 2 x m2 1 068,96420 60,00 64 137,85 RTS 19/ II

SDRK : 126,55+7,64 134,19000

omítky strop : 50,77 50,77000

omítky stěny : 568,86+11,2142+47,48 627,55420

Mezisoučet 812,51420

stávající prostory : 

stěny : 103,67 103,67000

strop : 152,78 152,78000

Mezisoučet 256,45000

Díl: 799 Ostatní 42 300,00
369 799.01 Dodávka a montáž - skříňka dvojitá 600x300x2000 na 

pracovní a osobní oblečení

ks    5,00000 3 200,00 16 000,00 Indiv

370 799.02 Dodávka a montáž - police pro uložení čistících prostředků ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 Indiv

371 799.03 Dodávka a montáž - nová kuchyňská linka vč. dřezu dl. 

1800 mm

soubor 1,00000 6 800,00 6 800,00 Indiv

372 799.04 Dodávka a montáž - 1x stůl, 4x židle ks    1,00000 12 000,00 12 000,00 Indiv

373 799.05 Dodávka a montáž - lednice pod linku ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 227 269,00
374 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 Indiv

dle výběru investora

dle výběru investora

dle výběru investora

dle výběru investora

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

375 210010001RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně 

dodávky

m 46,00000 15,00 690,00 RTS 19/ II

376 210010003RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně 

dodávky

m 150,00000 18,00 2 700,00 RTS 19/ II

377 210010005RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně 

dodávky

m 40,00000 20,00 800,00 RTS 19/ II

378 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 

dodávky KP 68/1

kus 46,00000 35,00 1 610,00 RTS 19/ II

379 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh 

vč.dodávky krabice KU 68-1903

kus 10,00000 45,00 450,00 RTS 19/ II

380 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně 

dodávky KO 125 E s víčkem

kus 2,00000 50,00 100,00 RTS 19/ II

381 210010457RT2 Krabice plastová, se zapojením IP65 včetně dodávky 

krabice

kus 2,00000 55,00 110,00 RTS 19/ II

382 210020302RT1 Žlab kabelový drátěný vč. výložníků 50x65 mm včetně 

dodávky žlabu

m 6,00000 200,00 1 200,00 RTS 19/ II

383 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 320,00000 11,00 3 520,00 RTS 19/ II

384 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 10,00000 12,00 120,00 RTS 19/ II

385 210110062RT2 Infrapasivní spínač osvětlení včetně dodávky stropního 

interiérového čidla 

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ II

386 210110021RT1 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, včetně dodávky spínače 

IP44

kus 2,00000 150,00 300,00 RTS 19/ II

387 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu

kus 6,00000 180,00 1 080,00 RTS 19/ II

388 210110043RT6 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 1,00000 220,00 220,00 RTS 20/ I

389 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 6,00000 250,00 1 500,00 RTS 19/ II

390 210110046RT6 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 3,00000 280,00 840,00 RTS 19/ II

391 210110054RT2 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6 včetně 

dodávky spínače IP44

kus 4,00000 320,00 1 280,00 Indiv

392 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu

kus 2,00000 335,00 670,00 RTS 19/ II

393 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 8,00000 120,00 960,00 RTS 19/ II

394 210111031RT2 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, IP 44 včetně dodávky 

zásuvky

kus 9,00000 125,00 1 125,00 RTS 19/ II

395 210111136R00 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A kus 1,00000 300,00 300,00 RTS 19/ II

396 210201211R00 Svítidlo přisazené, 1 zdroj kus 7,00000 1 200,00 8 400,00 RTS 19/ II

397 210201222R00 Svítidlo stropní, 2 zdroje kus 48,00000 750,00 36 000,00 RTS 19/ II

398 210220002RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm pod 

omítkou včetně drátu FeZn 10 mm

m 15,00000 50,00 750,00 RTS 19/ II

399 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm

m 30,00000 55,00 1 650,00 RTS 19/ II

400 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 2,00000 100,00 200,00 RTS 19/ II

401 210220302RT2 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 

včetně dodávky svorky SR 03

kus 10,00000 120,00 1 200,00 RTS 19/ II

402 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně 

dodávky svorky + Cu pásku

kus 4,00000 125,00 500,00 RTS 19/ II

403 210220401RT1 Označení štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky 

štítku

kus 34,00000 250,00 8 500,00 RTS 19/ II

404 210800545RT1 Vodič H07V-U (CY) 2,5 mm2 uložený pevně včetně 

dodávky vodiče CY 2,5

m 40,00000 30,00 1 200,00 RTS 19/ II

405 210800546RT1 Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky 

vodiče CY 4

m 80,00000 35,00 2 800,00 RTS 19/ II

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně nastavení času a intenzity světla.

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Na hmoždinky. Zhotovení otvorů pro kabely, zavíčkování. Bez svorek a zapojení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

406 210800547RT1 Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky 

vodiče CY 6

m 10,00000 38,00 380,00 RTS 19/ II

407 210800548RT1 Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený pevně včetně 

dodávky vodiče CY 10

m 20,00000 42,00 840,00 RTS 19/ II

408 210800549RT1 Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně včetně 

dodávky vodiče CY 16

m 6,00000 45,00 270,00 RTS 19/ II

409 210800101RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 20,00000 15,00 300,00 RTS 19/ II

410 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 690,00000 25,00 17 250,00 RTS 19/ II

411 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 940,00000 28,00 26 320,00 RTS 19/ II

412 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 120,00000 45,00 5 400,00 RTS 19/ II

413 210800116RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 60,00000 65,00 3 900,00 RTS 19/ II

414 220260103R00 Krabice vývodka 5x2,5 mm IP 44 vč. dodávky kus 4,00000 100,00 400,00 RTS 19/ II

415 220280222R00 Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 20,00000 120,00 2 400,00 RTS 19/ II

416 230191005R00 Uložení chráničky PE 50 m 3,00000 50,00 150,00 RTS 19/ II

417 230191018R00 Uložení chráničky PE 110 m 2,00000 80,00 160,00 RTS 19/ II

418 21.01 Úpravy rozvaděče - napojovací bod ks    20,00000 200,00 4 000,00 Indiv

419 21.02 Doplnění do rozvaděče - výkr. č. E-02 soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Indiv

420 21.03 Kontrola přívodu soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Indiv

421 21.04 Přípojnice hlavního pospojení - lokální pospojení - úpravy soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Indiv

422 21.05 Přípojnice hlavního pospojení - lokální pospojení - doplnění 

svorek

ks    1,00000 2 300,00 2 300,00 Indiv

423 21.06 Demontáž stávajících rozvodů NN, vč. likvidace soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Indiv

424 21.07 Montážní pospojení vč. materiálu soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Indiv

425 21.08 Dodávka a montáž - čidlo teploty prostorové ks    2,00000 2 500,00 5 000,00 Indiv

426 21.09 Zkouška nouzových svítidel ks    1,00000 500,00 500,00 Indiv

427 21.10 Měření intezity osvětlení ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 Indiv

428 21.11 Zkušební provoz, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

429 74099 Celk prohlídka elrozvodu do -500tis Kč kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

430 34561406R Svorka WAGO 273-105 5x2,5 kus 39,00000 100,00 3 900,00 RTS 19/ II

431 3457114701R Trubka kabelová chránička korugovaná 09050 m 3,00000 50,00 150,00 RTS 19/ II

432 3457114705R Trubka kabelová chránička korugovaná 09110 m 2,00000 80,00 160,00 RTS 19/ II

433 34572308R Pásky stahovací SP 280 x 4,5 100 ks 2,90000 200,00 580,00 RTS 19/ II

434 348.01 "H - Svítidlo LED 35W / 4400lm závěsné / přisazené, IP40"			 ks    6,00000 550,00 3 300,00 Indiv

435 348.02 "H/N - Svítidlo LED 35W / 4400lm závěsné / přisazené, 

IP40 s invertorem"			

ks    5,00000 680,00 3 400,00 Indiv

436 348.03 F/IR - Svítidlo LED / žárovkové / zářivkové max 60W / IP44 

s IR čidlem pohybu			

ks    2,00000 720,00 1 440,00 Indiv

437 348.04 "I - Svítidlo LED 23W / 3200lm závěsné / přisazené, IP65"			 ks    1,00000 450,00 450,00 Indiv

438 348.05 "J - Svítidlo LED 25W / 2200lm závěsné / přisazené, IP40"			 ks    4,00000 485,00 1 940,00 Indiv

439 348.06 "L - Svítidlo LED 34W / 3400 lm přisazené / svěšené IP65"			 ks    7,00000 552,00 3 864,00 Indiv

440 348.07 "M - Svítidlo LED 25W / 2200lm závěsné / přisazené, 

IP65"			

ks    13,00000 420,00 5 460,00 Indiv

441 348.08 "M/N - Svítidlo LED 25W / 2200lm závěsné / přisazené, 

IP65 s invertorem"			

ks    1,00000 480,00 480,00 Indiv

442 348.09 AB - Antibakteriální světlo - Lampa UV sterilizační  do 

interiéru s dálkovým ovládání a zpožďovačem	

ks    1,00000 500,00 500,00 Indiv

443 348.10 N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod			 ks    7,00000 800,00 5 600,00 Indiv

444 348.11 D - Svítidlo LED páska v liště 14,4 W/m, vč. zdroje apod.			 ks    1,00000 850,00 850,00 Indiv

445 348.12 N - Svítidlo LED 10 W/1300 lm		 ks    5,00000 350,00 1 750,00 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

446 35441850R Svorka univerzální SU - nerez kus 2,00000 200,00 400,00 Indiv

447 35441939R Svorka na vodovodní potrubí ST 05 G 1 1/2" kus 4,00000 250,00 1 000,00 RTS 19/ II

448 35811071R Zásuvka nástěnná IZG 1643 16 A 380 V horní přívod kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 19/ II

449 371201305R Kabel UTP Elite, Cat6 m 90,00000 30,00 2 700,00 RTS 19/ II

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 49 690,00
450 210010003RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně 

dodávky

m 40,00000 30,00 1 200,00 RTS 19/ II

451 210010005RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně 

dodávky

m 12,00000 50,00 600,00 RTS 19/ II

452 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 

dodávky KP 68/1

kus 3,00000 200,00 600,00 RTS 19/ II

453 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh 

vč.dodávky krabice KU 68-1903

kus 5,00000 220,00 1 100,00 RTS 19/ II

454 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně 

dodávky KO 125 E s víčkem

kus 1,00000 250,00 250,00 RTS 19/ II

455 210010457R00 Krabice A5 pod omítku, se zapojením kus 1,00000 300,00 300,00 RTS 19/ II

456 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 86,00000 30,00 2 580,00 RTS 19/ II

457 210220401RT1 Označení štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky 

štítku

kus 3,00000 100,00 300,00 RTS 19/ II

458 210800545RT1 Vodič H07V-U (CY) 2,5 mm2 uložený pevně včetně 

dodávky vodiče CY 2,5

m 10,00000 25,00 250,00 RTS 19/ II

459 210800546RT1 Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky 

vodiče CY 4

m 20,00000 38,00 760,00 RTS 19/ II

460 220280222R00 Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 95,00000 30,00 2 850,00 RTS 19/ II

461 22.01 Dodávka a montáž ústředna EZS soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Indiv

462 22.02 Dodávka a montáž - PIR čidlo ks    9,00000 800,00 7 200,00 Indiv

463 22.03 Dodávka a montáž - dveřní magnetické čidlo ks    2,00000 550,00 1 100,00 Indiv

464 22.04 Dodávka a montáž - elektrický vrátný se zvonkovým 

tablem - 2 účastníci

ks    1,00000 3 500,00 3 500,00 Indiv

465 22.05 Dodávka a montáž - klávesnice kódovací ks    1,00000 1 500,00 1 500,00 Indiv

466 22.06 Dodávka a montáž - akustické světelné návěstí ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Indiv

467 22.07 Dodávka a montáž - domácí telefon - 6 tlačítek ks    2,00000 3 200,00 6 400,00 Indiv

468 22.08 Zkušební provoz, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

469 34121046R Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm m 20,00000 30,00 600,00 RTS 19/ II

470 34121050R Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 15,00000 50,00 750,00 RTS 19/ II

471 34121055R Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm m 10,00000 80,00 800,00 RTS 19/ II

472 34572308R Pásky stahovací SP 280 x 4,5 100 ks 2,50000 200,00 500,00 RTS 19/ II

473 371201303R Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e m 50,00000 35,00 1 750,00 RTS 19/ II

Díl: M23 Montáže potrubí 5 220,00
474 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110 m 9,00000 80,00 720,00 RTS 19/ II

475 3457114750R Trubka kabelová chránička dělená SITEL 160/110 délka 1 

m

kus 9,00000 500,00 4 500,00 RTS 19/ II

Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 400,00
476 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m 9,00000 150,00 1 350,00 RTS 19/ II

477 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka 

vrstvy 15 cm

m 9,00000 250,00 2 250,00 RTS 19/ II

478 460570153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 9,00000 200,00 1 800,00 RTS 19/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 158 377,10
479 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 120,41578 250,00 30 103,95 RTS 19/ II

celkem : 139,16578 139,16578

asfalt : -125*0,11 -13,75000

směsný odpad : -5 -5,00000

480 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 13,75000 320,00 4 400,00 RTS 19/ II

asfalt : 125*0,11 13,75000

481 979999999R00 Poplatek za skládku - směsný a ostatní odpad t 5,00000 500,00 2 500,00 Indiv

482 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 142,79193 300,00 42 837,58 RTS 19/ II

Na hmoždinky. Zhotovení otvorů pro kabely, zavíčkování. Bez svorek a zapojení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 25



S: 2019131

O: 02

R: 2019131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Jindřichova 337, Děčín IX - Bynov

Rozšíření prostoru prádelny - úprava  05/2020

Děčín

483 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 142,79193 180,00 25 702,55 RTS 19/ II

484 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 285,12741 20,00 25 702,55 RTS 19/ II

485 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 142,79193 150,00 21 418,79 RTS 19/ II

486 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 571,16774 10,00 5 711,68 RTS 19/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 60 000,00
487 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Indiv

488 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Indiv

489 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 63 500,00
490 005231010R Revize Soubor 1,00000 38 500,00 38 500,00 Indiv

491 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Indiv

Celkem 3 698 817,97

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo 

stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

vč. napojovacích bodu energie vč. měření

vč. oplocení staveniště

vč. přechodových lávek přes výkopy

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 25


